b **¶** Nobis qui manducauim⁹ et
bibim⁹ cuz illo.
ad declarādā veri-
tatē suę resurrectionis.
c **¶** Postq̄
resurre. a mortu-
is: p̄cepit nobis
p̄dicare pp̄lo et
testificari: qz ipse
est q̄ p̄stitit⁹ ē a
deo. scilicet patre

b **¶** Iudex viuoz
et mortuoz. **L**y. q̄ viuunt vita
gr̄e. **e** **¶** Et mortuoz
i. iniquoz q̄ mortui sunt in d̄-
te culpe. **p**ropter
quod dicit: Pater
omne iudicium de-
dit filio. **f** **¶** Huic
omnes p̄phete
testimonij per-
hibet. quasi dice-
ret: Nō solū sum⁹
testes eius: sed eti-
am p̄phete anti-
qui diuinitus inspi-
rati qui p̄phetaue-
runt de ch̄isto.
g **¶** Remissionē
peccatorū acci-
pere per nomen
eius. vnde dicitur

Joel. 2. g Quicumq̄ inuoca-
uerit nomen domi-
ni saluus erit. **b** **¶** Omnes q̄ credūt in
eū. **g**lo. ordi. fide cum opib⁹.

Serges paulus et manu silē-
tū indices: ait: Viri fratres
et c. **A**n̄ inuituz illius epl̄e scribit
sanct⁹ Lucas: q̄ sanct⁹ Paulus
cepit iudeis: quō olim filij israel postula-
uerunt sibi regē: et
dedit illis de⁹ saul
filium Cis/virū de
tribu beniamin an-
noz quadraginta:
et post hunc dedit
illis dauid regem:
de cui⁹ semine na-
tus est ch̄istus sal-
uator: p̄dicante io-
anne ante faciē ad-
uētus eius baptis-
mū penitentię omni
populo israel. **L**uz
autem impleteret io-
annes cursum suū/
dicebat: Quez me
arbitrami esse non
sum ego: s; ecce ve-
nit post me: cuius
nō sum dignus cal-
ciamenta pedū sol-
uere. **T**unc sequi-
tur epistola p̄sens.

Serges paulus et manu silē-
tū indices: ait: Viri fratres
et c. **A**n̄ inuituz illius epl̄e scribit
sanct⁹ Lucas: q̄ sanct⁹ Paulus
cepit iudeis: quō olim filij israel postula-
uerunt sibi regē: et
dedit illis de⁹ saul
filium Cis/virū de
tribu beniamin an-
noz quadraginta:
et post hunc dedit
illis dauid regem:
de cui⁹ semine na-
tus est ch̄istus sal-
uator: p̄dicante io-
anne ante faciē ad-
uētus eius baptis-
mū penitentię omni
populo israel. **L**uz
autem impleteret io-
annes cursum suū/
dicebat: Quez me
arbitrami esse non
sum ego: s; ecce ve-
nit post me: cuius
nō sum dignus cal-
ciamenta pedū sol-
uere. **T**unc sequi-
tur epistola p̄sens.

¶ In diebus il-
lis: Suggest⁹ pau-
lus et manu silē-
tium indicens.
Lyra. vt melius a
tanta multitudine
audiret. **k** **¶** Ait:
Viri fratres filij
generis abraaz/
et qui in vobis
timent deū: vo-
bis verbum. scz
incarnatō. **l** **¶** Sa-
lutis huius mis-
sum est. scilicet p̄n-
cipaliter. **L**ū quia
iesus ch̄istus iude-
is in propria perso-
na p̄dicauit. **T**um quia in medio iudeę
scz in hierusalem operatus est ad salutē.

Serges pau-
lus: et manu silētiū
indices: ait: Viri fr̄es
filij generis abraaz: et q̄ i vobis timēt
deū: vobis verbuz salutis huius

na p̄dicauit. **T**um quia in medio iudeę
scz in hierusalem operatus est ad salutē.

L
Postilla

D

Feria. III. Pasche

E Qui eni ha-
hie. **A**y. quatū ad
vulgares. **B** **E**t
pripes ei. qua-
tum ad maiores.
C Ignorantes
iesu. i. esse christuz
rem hoim. **D** **E**t
voces pphetaz
q̄ p̄ oē sabba. le-
gunt: iudicātes
scz iesuz morte esse
dignum. **E** **I**n
pleuerūt. ppheti-
as p̄dictas de eius
passione: p̄m q̄ di-
cit: **E**tanq̄ ouis ad
occisionē duc̄ est.
Et alibi: Ego qua-
stagn̄ māfuetus q̄
porraē ad victimā.
F **E**t nullā cau-
sā mor. inue. i eo
sicut pater in euan-
gelio. **G** **E**t
p̄tulerunt a pilato
vt inter. eū. p̄ mi-
lites ipsi. **H** **E**t lic̄ p̄-
mo restitit: tñ fi-
nalit̄ petitioni eoz
acq̄uit: iudeoz sa-
uore. **I** **E**t cesar? timo-
re. **K** **E**t cō-
sumassent oia q̄
de eo scri. erāt. i.
ipsi peruersi iudei.
L **D**epōnētes
eum de ligno. i.
ipsi boni iudei: Jo-
seph de arimathia
et Nicodēmus.
M **D**osuef̄t in
monumēto. De
us vero. i. pater.
N **R**esuscitauit
est. i. hoim̄ ehm̄.
O **M**ortuis

^{primo iudeis. i. cines}
A missum est. **Q**ui enī habitāt hie-
^{Hierusalē.}
Rusalem et principes eius: igno-
^{scire nolentes. i. sal. atorē. i. oracula.}
Rantes iesum. **T** **V**oces propheta-
^{scz voces.}
Rum: que per omne sabbatum le-
^{in synagogis. i. iesum iniuste. i. qd̄ nescerūt.}
Guntur: iudicātes impleuerunt:
^{pp̄ter quā mori deberet.}
Et nullā causam mortis inueniē-
^{nihilominus.}
Stes i eo: p̄tulerunt a pilato vt inter-
^{scz gentiles}
Ficerēt eū. **L**ūq̄ cōsumassent oia
^{scz pphetas.}
Que de eo scripta erant: deponē-
^{scz crucis. i. ioseph et nicodemus.}
Tes eū de ligno: p̄suerūt i monu-
^{scz christum.}
Mēto. **D**eus v̄o resuscitauit eum a
^{scz q̄draginta. i. ap̄lis.}
Mortuis tertia die: q̄ visus ē p̄r
Dies multos his qui siml̄ ascēde-
^{scz iesu}
Rant cū eo d̄ galilea in hierusalē:
^{scz im̄sentiaz}
Q v̄sq̄ nūc sūt testes ei ad plebē.
^{scz paulus et barnabas. i. reppromissione.}
Et nos vobis annūciam̄ eā que
^{scz abraam et dauid.}
Ad p̄res n̄ros reppromissio facta ē
^{scz promissionem.}
Quiaz hanc de^o adimpleuit filijs
^{scz a mortuis. i. saluatore.}
Vestris: resuscitans iesum christū
dominum nostrum.
Feria. III. Pasche. Actuum
III. c. in medio.
Aperiens pe-
^{scz ad iudeos}
Tri^o os suū dixit: Viri

tertia die: qui vi-
sus est. viuens.
Der dies
multos. i. q̄dragi-
ta. **H**is. id est
ap̄lis. **Q**ui
simul ascē. cū eo
de galilea in hie-
rusales: qui v̄sq̄
nūc sūt te. et ad
plebē. p̄ opationē
miraculoz in noie
ipsi. **E**t nos
vobis annū. eā
q̄ ad pa. nos. re-
pro. facta ē. i. de
christi incarnatione
et passione / et eius
resurrectione.
Quā hāc de-
us adimple. fil-
ijs / resuscitas
iesum christum.
Aperies
os suū /
dixit:
Viri israelite et
q̄ timetis rē. **A**n
initū illi epl̄e scri-
bit s̄a. Lucas in eo
dē ca. q̄ sanctus pe-
trus dixit ad quen-
dam viz claudū ex
vtero m̄ris sue: **A**r-
gentū et aur̄ nō est
mibi: quod aut̄ ha-
beo / tibi do: **I**n no-
mine iesu naçarent
surge et ambula.
Qui statim surre-
xit et ambulauit: et
ois popul^o admira-
bat in eo qd̄ p̄rige-
rat illi. **T**ūc statim
sequit̄ epl̄a hodie-
na. **I**n die-
bus illis: **A**peri-
ens petr^o os suū

Postill
b

A dixit: Viri israelite: et a timetis deum audite: Deus abraam et deus iacob. **R.** y. utitur hoc modo loquitur di qui communis erat apud iudeos in assertionibus veritatis taliter iurare. a **D**eus patrum nostrorum. qui est omnipotens. b **G**lorificavit filium suum iesum. cum resuscitavit eum et ad suam dexteram collocavit. c **Q**uem vos quidem tradidistis. sed pilato ad interficiendum. **D** Et negastis ante faciem pilati. dicens: Non habemus regem nisi cesarem. e **J**udicavit illo. sed pilato. **F** Dimitti. super debere iesum sic innocentem. **G** Vos autem sanctum et iustum negastis: et petistis virum homicidam donari vobis. sed barrabam qui propter seditionem et homicidium missus erat in carcerem. **A**uctorem vero vite. sed spiritualis et corporalis. i **I**nterficistis. in humanitate assumpta. k **Q**uem deus suscitavit a mortuis. per suam omnipotentiam. l **C**ui nos testes sumus. quia comedimus et bibimus cum eo post resurrectionem suam. m **E**t nunc fratres scilicet quia per ignorantiam fecistis sicut et princeps vestri. **D**eus autem qui pronuntiavit per os omnium prophetarum patris christi suum sic implevit. Penite imini igitur et convertimini: ut deleantur peccata vestra.

loquitur: ut verbum eius magis recipiat. **S**cio quia per ignorem feci. sicut et prius. **R.** y. alia tamen fuit ignorantia hic et ibi. **M**agis principes qui erant litterati: per scripturas quod dicitur erat de christo: per eius opera primo cognoverunt de iesu nasareno: quod erat christus in lege et prophetis promissus. **S**ed quia cepit predicare contra eorum vitia publice: commoverunt contra eum invidia et odium: et sic iis fuit subversa dicta noticia: quod corruptio affectionis corripuit iudicium rationis: et in augmentum sue malicie decernerunt populum simplicem: inducentes eum ad perendum mortem christi: unde dicitur: Principes autem sacerdotum et seniores persuaserunt populo ut peteret barrabam: iesum vero perderet. **E**t sic per ignorantiam principum fuit multo gravius quam populo: unde dicitur: **D**eus autem in nobis omnes prophetarum. **G**loria. **O**ro. **A**no ore locuti sunt omnes prophetę de christo. **P**ater dicitur christum suum: sic implevit. **P**enite imini igitur. quia fecistis per ignorantiam. **E**t convertimini. ut deleantur peccata vestra.

Omnium prophetarum patris christi suum sic implevit. Penite imini igitur et convertimini: ut deleantur peccata vestra.

Dominica. I. post Pascha. I. Joannis. V. a. in principio. **D**ne qd na